
令和７年７月吉日 

 

関 係 各 位 

 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                       会 長  山 口 和 茂 

 

 

 

第 10 回新潟カップソフトバレーボール大会の開催について（ご案内） 

 

 

 

盛夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本大会は JVA-MRS 登録の有無に関わらず、県内ソフトバレーボール愛好者の親睦と

交流の場として開催いたします。 

 

（ 今大会より、県外チームにも参加していただける事といたしました。 お知り合いの県内、

県外のチームにもお声がけしていただけるとありがたいです。 11月の県フェスティバルも

今回同様に県内、県外のソフトバレーボール愛好者の親睦と交流の場としての開催を考

えております。） 

 

開催趣旨をご理解いただき参加くださるようご案内申し上げます。 

 

 

担当：新潟県ソフトバレーボール連盟 

                          理事長  横山 秀之 

                           電 話：090-1540-2444 

 

 


